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Sevgili anne ve babalar,  

 
Çocuğunuzun okul başarısı için;  

 

 Okulu ve ö ğ retmenleri ile sıkı bir işbirliğ i kuru-
nuz.  

 Çöcuğ unuzun ökul yaşantısı ile ilğileniniz, anlat-
tıklarını dinleyiniz.  

 Çöcuğ unuzun ökul dışındaki arkadaşlarını ve 
ailelerini yakından tanıyınız.  

 Çöcuğ unuzun çeşitli sörunları için sınıf ö ğ retme-
nine ve rehber ö ğ retmenine başvurun, çöcuğ unu-
zun başvurmasını sağ layınız.  

 O ğ u t vermek yerine ö rnek davranışlar, ğö steriniz. 
Çöcuklar duyduklarını değ il ğö rdu klerini uyğular.  

 Aile ve evle ilğili könularda ve sörunlarda çöcu-
ğ unuzun du şu nce ve ö nerilerini alıp önunla könu-
şunuz.  

 Çöcuğ unuzun temizliğ ine, kılık kıyafetine dikkat 
ediniz.  

 Çöcuğ unuzu yemek yemeden, kahvaltı etmeden 
ökula ğö ndermeyiniz.  

 Okula devam durumu ile yakından ilğileniniz.  

 Çöcuğ unuzun evde ders çalışmasını köntröl edi-
niz. Ancak su rekli şekilde “ders çalış” ikazı ölum-
suz etki yapabilir. Onun yerine uyğun örtam sağ -
layınız.  

 Könuları bilmeseniz ve test edemeseniz dahi 
önun çalışıp çalışmadığ ını takip edebilirsiniz. 
Çalışan anne-babalar yalnızca her ğu n evden çı-
karken eve dö ndu ğ u nde ö ğu n yaptığ ı çalışmalara 
bakacağ ını sö ylemesi, belli aralıklarla köntröl 
edilmesi çöcuk u zerinde bir köntröl sağ layacak-
tır.  

 Çöcuklarınızın ökul ve sınav başarılarına yö nelik 
eleştirilerde bulunurken çöcuğ un kişiliğ ine yö ne-
lik değ il davranışına yö nelik eleştirilerde bulu-
nun.  

 
Örneğin “Ne zaman iyi not aldın ki zaten, hiç şaşırmadım. 
Ne zaman adam olacaksın sen ?” şeklindeki eleştiri yerine 
“ Çalışmadığın için yine zayıf aldın. Biraz gayret ettiğinde 
başarabileceğine eminim. Benim yardım edebileceğim bir 
şey var mı? Sence nerede sorun çıkıyor ?” diye sormak hem 
öğrencinin savunmaya ve saldırıya geçmesini engelleyecek 
hem de çözüm için düşünmesini sağlayacaktır.  
 

Okul Başarısı İçin  
 
 O ncelikle Çöcuklara Verimli Ders Çalışma Hakkında 
bilği verilmelidir. Verimli ders çalışmanın birinci 
ö ğ esi plan ve pröğramdır. Bunun ardından amaçla-
rın belirlenmesi, çalışma örtamının du zenlenmesi ve 
ö ğ renciye ö dev yapma alışkanlığ ının kazandırılması 
ğelmektedir.  

Başarı için ikinci adım ölarak Okula Üyum sağ lan-
ması ğerekmektedir. Bu döğ rultuda aileler ökulun 
ilk ğu nlerinde ökula yeni başlayan çöcuklarıyla öku-
la ğitmeli, kademeli bir şekilde bunu azaltmalıdırlar. 
Yine ökul föbisinin ö nu ne ğeçilmesi için aile ve ökul 
işbirliğ i sağ lanması ö nem arz etmektedir.  
 
Sosyal Başarı İçin  
Sösyalleşme becerilerinin ğeliştirilmesi için çöcuk-
lar ders dışı aktivitelere katılabilecekleri örtamlara 
yö nlendirilmeli ve bireysel ğelişimlerini sağ lamala-
rına rehberlik edilmelidir. Bu döğ rultuda çöcuklar; 
Gençlik Merkezleri, Sanat Merkezleri ve Halk Eğ itim 
Merkezleri ‘ne yö nlendirilebilir.  
 



DİKKATİ ARTIRMAK İÇİN…  

Çöcuğ unuzun hedefler belirlemesine yardımcı ölun.  

Planlı ve du zenli çalışmalısını sağ layın.  

Döğ ru çalışma alışkanlıkları kazanmasını köntröl 
edin.  

Kölaydan zöra döğ ru bir çalışma yölu izlemeli, öku-
mak yerine yazarak çalışmak dikkatin töplanmasına 
yardımcı ölabilir.  

Gu ru ltu lu  örtamlardan uzak durmalı.  

Aynı anda iki işi birden yapmaya çalışmamalı.  

Çö zu m bekleyen sörunlarıyla ilğilenilmeli.  

Sınav dö nemlerinde sörunlardan uzak durmaya ça-
lışmalı.  

Döğ ru beslenme alışkanlıkları edinmeye çalışmalı.  

Yeterli uyku almaya çalışmalı.  

Kendine zaman ayırmalı. Tiyatrö, fiziksel eğzersiz, 
spör yapmak vs. aktivitelerde bulunmalı.  

Çocuğunuzun derslerde başarılı olabilmesi için;  
Dersten Önce  
Derse hazırlıklı ğelinmeli, ö nceki könuları tekrar etmeli, işle-

necek könular ğö zden ğeçirilmelidir.  

Derse hazırlıklı ğelmek; dikkati ve mötivasyönu arttırır ö ğ -
renmeyi kölaylaştırır, ö nemli ö nemsiz könular birbirinden 
ayırt etmeyi, daha iyi nöt tutmayı, ö ğ retmen daha iyi dinlemeyi 
sağ lar.  
 
Ders Anında  
Derste ö ğ retmeni dinlemeli– nöt almalı  

Anlaşılmayan nöktalar sörulmalı- derse katılmalı  

Derse karşı ölumlu bir tutum ğeliştirilmeli  
 
 

 

 
Aile, çöcukların yaşamında çöcuğ un kişiliğ inin şekil 
almaya başladığ ı, kimlik duyğusunun, benlik alğısı-
nın ve ö zğu ven duyğusunun kazanıldığ ı yerdir. Bu -
tu n bu faktö rler du şu nu ldu ğ u nde ailenin çöcuğ un 
başarısında ya da başarısızlığ ında döğ rudan veya 
dölaylı bir şekilde etkisi ölmaktadır. Ailelerin bu 
könu hakkında bilinçli ölması çöcuğ un başarılı öl-
masına yardımcı ölmak adına ö nem arz etmektedir.  
 
* Anne babanın ökula karşı ölumsuz tutumu çöcu-
ğ un başarısını neğatif yö nde etkiler. Anne babaların 
ökulun ğerekli ve yararlı bir örtam ölduğ una inan-
maları ğerekmekte-
dir.  

Anne babaların aşırı körumacı ya da aşırı ötöriter 
tutumları çöcukların ğirişken ve ö zğu ven sahibi ölma-
sını enğellemektedir. Bu durum da başarısızlığ a yöl 
açmaktadır.  
 
* Anne ve babalar çöcuklarını bu tu n ö zellikleri ve 
yö nleriyle kabul etmelidirler. Aksi bir durumda çöcuk 
kendisini ailesine ait hissedemediğ i için başarısı 
ölumsuz yö nde etkilenecektir.  
 
* Huzursuz ve kayğı verici ev örtamı çöcuğ un sösyal 
hayatına ve ökul derslerine ödaklanmasına izin ver-
meyerek önun başarısız ölmasına yöl açmaktadır.  
 
* Anne babaların sö yledikleri ve yaptıkları tutarlı öl-
madığ ı takdirde çöcuğ un davranışları da bu yö nde 
değ işmektedir.  
 
* Çöcukların ekönömik kayğılardan dölayı aileleri 
tarafından işçi ölarak çalıştırılmaları önların yeteri 
derecede dinlenmelerine ve derslerine ödaklanmala-
rına enğel ölmaktadır.  

 
Ailelerin çöcuklarına sörumluluk bilincini aşılamak 
amacıyla fırsatlar sunmaması önların bir işi tamam-
lama ve ders çalışma alışkanlığ ı kazanmalarına en-
ğel ölmaktadır.  
 
* Anne ve babalar çöcuklarına yeterli ilği ve sevğiyi 
ğö stermedikleri takdirde çöcukların duyğusal ğeli-
şimi ölumsuz etkilenmektedir. Bu durum ise tırnak 
yeme, yalan sö yleme ve dikkatsizlik ğibi davranış 
bözukluklarına yöl açmaktadır.  
 
* Ailelerin çöcuklarının yetersiz yanlarına ödaklan-
maları önların kendilerini kö tu  hissetmelerine yöl 
açar, ğu venlerini kırarak kayğı öluşturur. Bu kayğı 
durumu ise başarısızlık u zerinde ö nemli bir etkiye 
sahiptir.  

Dersten Sonra  

Dersten sönra tekrar edilmeli nötlara çalışılmalı  

O ğ renilenler tekrar edilmeli, sınama yapılmalı könuy-
la ilğili sörular çö zu lmeli, anlaşılmayan könulara farklı 
kaynaklardan çalışılmalıdır.  


